PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация
Ленинск-Кузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 27.12.2013 № 977
«О создании штаба по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей экономики Ленинск-Кузнецкого муниципального района»
В связи с изменением кадрового состава администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 27.12.2013 № 977 «О создании штаба                        по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей экономики Ленинск-Кузнецкого муниципального района» следующее изменение:

1.1. Состав штаба по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей экономики Ленинск-Кузнецкого муниципального изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 16.05.2019 № 544 «О внесении изменения                в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 27.12.2013 № 977 «О создании штаба по                        финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей   экономики Ленинск-Кузнецкого муниципального района» считать утратившим силу.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете                 «Наша Знаменка» без приложения, полный текст обнародовать                     на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
          И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                         Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«14» октября 2019 г.

№ 1298

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального района

	от 14 октября 2019 г.
	№ 1298

СОСТАВ

штаба по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей экономики Ленинск-Кузнецкого муниципального района
	Никитин
Евгений Викторович
	и.о. главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района, руководитель штаба

	Славинская

Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по экономике – начальник управления экономического развития территории, заместитель руководителя штаба

	Едакина

Наталья Владимировна
	заместитель начальника управления экономического развития территории – начальник экономического отдела, секретарь штаба

	Бердюгина

Ирина Валентиновна
	начальник межрайонного отдела судебных приставов по г. Ленинск-Кузнецкому,                     г. Полысаево и Ленинск-Кузнецкому району (по согласованию)

	Волкова

Марина Аркадьевна
	начальник финансового управления по Ленинск-Кузнецкому району                                 (по согласованию)

	Голошумова

Юлия Александровна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Заварыкин

Андрей Борисович
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству

	Карцева

Людмила Николаевна
	начальник межрайонной ИФНС № 2 по Кемеровской области (по согласованию)

	Киндер

Никита Геннадьевич
	старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому району, старший лейтенант (по согласованию)

	Мариненко

Евгения Сергеевна
	и.о. заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по социальному развитию села

	Мельник

Петр Филиппович
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по развитию агропромышленного комплекса

	Пантилеичев

Дмитрий Юрьевич
	руководитель следственного отдела по Ленинск-Кузнецкому району
(по согласованию)

	Полежайкин

Денис Петрович
	начальник юридического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Сидельникова

Оксана Михайловна
	и.о. директора государственного учреждения «Центр занятости населения г. Ленинска-Кузнецкого» (по согласованию)

	Ушева

Наталья Александровна
	главный специалист экономического отдела управления экономического развития территории администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Яковлев

Александр Александрович
	председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района (по согласованию)